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  Мицкоски: Разбиена уште една владина лага, нема договор
со Фајзер, а има провизии за кинески вакцини
        

Обновено. Разбиена уште една владина лага. Нема договор со Фајзер, а има провизии
за кинески вакцини.

  

Тоа што сте неспособни сите знаеме, ама тоа што ги лажете граѓаните, луѓе животи
губеа и губат, голем дел трауми ќе носат со себе цел живот, ви ветувам дека ќе има
одговорност. Порано или подоцна. Подгответе се.

  

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=1821556651353119&amp;id=8293717539049
52
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